1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2021  № 2027
городской округ Домодедово
О сносе (демонтаже)

некапитальных строений
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Домодедово от 28.06.2019  № 1377 «Об утверждении Порядка выявления и сноса самовольных построек, самовольно установленных некапитальных строений, сооружений на территории городского округа Домодедово Московской области» (далее-Порядок), постановлением Администрации городского округа Домодедово от 14.04.2021 №767 «О сносе (демонтаже)  некапитальных строений», актом осмотра объекта №38/2021 от 03.08.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень самовольно установленных некапитальных объектов, подлежащих принудительному демонтажу (далее – Объекты), размещенных по адресу: Московская область, городской округ Домодедово, с. Шубино, ул. Дружбы, вблизи земельного участка №17, на земельном участке, находящемся в государственной собственности до разграничения и не предоставленном для этих целей (прилагается).
2. Уполномоченной организацией по принудительному демонтажу, перемещению и временному хранению Объектов назначить МБУ «Комбинат благоустройства» (Сударев О.Н.).
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат благоустройства» (Сударев О.Н.):
3.1. Организовать и провести работу по принудительному демонтажу (перемещению), вывозу и хранению Объектов 28.09.2021 г. с 10:00.
3.2. Обеспечить выполнение работ по сносу в установленном порядке.

4. Определить место для временного хранения Объектов по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Кирова, д.26.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа
                       А.В. Двойных

    Приложение

    к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  городского округа Домодедово

                                                                                                                                                                 от 13.09.2021 № 2027
 Перечень

самовольно установленных некапитальных объектов, подлежащих принудительному демонтажу.

	№ п/п

	Адрес ближайшего строения
	Описание самовольно установленного объекта

	характер самовольно установленного объекта
	строительный материал
	цвет
	размер

	1
	МО,  г.о. Домодедово, с. Шубино,    ул. Дружбы, вблизи земельного участка №17
	вагончик
	металлический
	серый
	3,0м. x 8,0м.

	2
	МО,  г.о. Домодедово, с. Шубино,    ул. Дружбы, вблизи земельного участка №17
	бытовка
	дерево
	коричневый
	1,5м. x 1,5м.